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Commission de Ia fiscalité des premieres nations

The First Nations Tax Commission, pursuant to the First Nations

Fiscal and Statistical Management Act, hereby approves the

following law made by the Tobacco Plains Indian Band in the Province

of British Columbia,

Tobacco Plains Indian Band Property Assessment
Amendment Law, 2012

Dated at Edmonton, Alberta the 27th day of March, 2012.

On behalf of the First Nations Tax Commission

C.T. Jules - Chief Commissioner
irst Nations Tax Commission
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Band Council Resolution-PropAssessAmd 02-02-2012-39

PROPERTY ASSESSMENT AMENDMENT LAW, 2012

WHEREAS:
A. The Chief and Council of the Tobacco Plains Indian Band wish to amend the Tobacco Plains Indian Band

Property Assessment Lan’, 2008 to provide for the remuneration of Assessment Review Board members that is
consistent with provincial remuneration; and

B. The Council of the Tobacco Plains Indian Band will request an exemption under subsections 6(2) and 8(2) of

the Act from the Commission with respect to this amending law,

NOW THEREFORE the Council of the First Nation duly enacts as follows:

1. This Law may be cited as the Tobacco Plains Indian Band Property Assessment Amendment Law, 2012.

2. Subsection 22.( I) of the Tobacco Plains Indian Baiitl Property Assessment Lair, 2008 is deleted in iLs entirety
and is replaced with the following:

22.( I) The First Nation must remunerate
(a) the chair (or acting chair) at the rates established from time to time by the Province for a pan-time
chair of an administrative tribunal categorized as Group I, and
(b) a member (or replacement member appointed to act) other than the chair, at the rates established from
time to time by the Province for a part-time member of an administrative tribunal categorized as Group 1,

For time spent on activities related to the Assessment Review Board.”
3. This amending law comes into force and effect on the day after it is approved by the First Nations Tax

Commission.

THIS LAW IS HEREBY DULY ENACTED by Council on the 2nd day of February, 2012. at Grasmere, in the

Province of British Columbia.

A quorum of Council consists of three (3) members of Council.
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